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Posiedzenie Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób
Represjonowanych odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim

Na spotkaniu omawiano między innymi przebieg uroczystości związanych z
przypadającą 1 sierpnia sześćdziesiątą rocznicą wybuchu Powstania Warszawskiego.
Poruszono również sprawę budowy pomnika gen. Władysława Sikorskiego oraz
wstępny zarys obchodów 60. rocznicy akcji "Burza". Tadeusz Siuda, prezes kieleckiego
Oddziału Stowarzyszenia Szarych Szeregów zaprezentował szczegółowy program
uroczystości obchodów 60. rocznicy wybuchu Powstania. - W niedzielę, 1 sierpnia, o
godz. 15.45 obchody rozpocznie się Msza Święta w Kościele Garnizonowym w Kielcach.
Następnie Poczty Sztandarowe i goście przejdą pod Pomnik na Skwer Szarych
Szeregów, gdzie w hołdzie poległym harcerzom o godz. 17 zostanie odegrany Hymn
Państwowy i zostaną włączone syreny. Po Apelu poległych uczestnicy przemaszerują
do Parku Miejskiego - opisywał program Tadusz Siuda. - Co roku, od wielu lat,
organizujemy tę uroczystość. W tym roku, oprócz części oficjalnej, planujemy również
spektakl "Warszawskie dzieci" oraz koncert Orkiestry Dętej Urzędu Miasta Kielc. Zależy
nam, aby ten dzień był szczególny. Mamy nadzieję, że będzie to wydarzenie, które
rozbudzi w uczestnikach i mieszkańcach naszego regionu wartości patriotyczne - mówił
Stanisław Kruk, komendant Domu Harcerza im. Natalii Machałowej w Kielcach,
współorganizator uroczystości. Na obchody sześćdziesiątej rocznicy wybuchu
Powstania Warszawskiego zapraszają: Kielecki Okręg Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, Oddział Stowarzyszenia
Szarych Szeregów w Kielcach, Dom Harcerza im. Natalii Machałowej w Kielcach - Białogonie oraz Urząd Miasta Kielc. Zgodnie
z decyzją Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych, obchody akcji "Burza" zaplanowano na 29 sierpnia.
Na wstępną datę odsłonięcia pomnika gen. Władysława Sikorskiego wyznaczono 17 września. Natomiast obchody rocznicy
powstania Podziemnego Państwa Polskiego odbędą się prawdopodobnie 27 września. Zebraniu przewodniczył Tadeusz
Robak, Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych.
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